DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO NÍVEL DE
INSTABILIDADE POSTURAL ENTRE IDOSOS DE UMA INSTITUIÇÃO DE LONGA
PERMANÊNCIA E OS ATENDIDOS EM UM AMBULATÓRIO DE FISIOTERAPIA NA
CIDADE DE SALVADOR de autoria de MAYARA DA PAIXÃO SOUZA, foi publicado nos
Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50779

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50779